

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Prodávající:	BÜROPROFI s.r.o.
Sídlo:	Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice
Zapsaný:	u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4742
Zastoupený:	Geroldem Hadwigerem
IČ:	62502034
DIČ:	CZ62502034
Bankovní spojení:	OBERBANK AG
Tel./Fax:	494 770 078, 494 770 079
ID datové schránky:	w8ys6mg
Oprávněn jednat ve věcech technických: (dále jen prodávající)	Tomáš Faltus, na základě plné moci

a

Kupující:	CASRI, Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, p.o.
Sídlo:	Podbabská 3, 160 00 Praha 6
Zapsaný:	u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 6
Zastoupený:	Mgr. Libor Soumar, Ph.D. - ředitel
IČ:	49366378
DIČ:	CZ49366378
Bankovní spojení:	31921881/0710
Tel./Fax:	973 204 641 / 233 338 162
ID datové schránky:	pssgys9
Oprávněn jednat ve věcech technických: (dále jen kupující)	Ing. Josef Šafařík

uzavírají tuto:

Kupní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro rok 2016 (dále jen „zboží“) pro CASRI, Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, p.o. Předmět plnění je přesně vyspecifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.
4. Na předmět plnění se nevztahuje požadavek náhradního plnění.

II.

Místo plnění

Místo plnění: CASRI, Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, Podbabská 3, 160 00 Praha 6

III.

Kupní cena

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: **13 182,-Kč**

slovy: „třinácttisícstoosmdesátdvakorunčeských“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.

Obchodní a platební podmínky

- a) kupující nebude poskytovat zálohy,
- b) úhrada zboží se uskuteční na základě vystavení faktury,
- c) podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami,
- d) doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli,
- e) veškeré faktury musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- f) na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
- g) v případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu,
- h) platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,
- i) fakturační adresa: CASRI, Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, Podbabská 3, 160 00 Praha 6,
- j) uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

V.

Doba plnění

- 1. Doba plnění: od 1. ledna 2016. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu dodání zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy.
- 2. Předpokládané ukončení plnění této smlouvy je 31. prosince 2016.
- 3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka oddělení logistiky, a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.
- 4. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek: Výzva k dílčímu plnění, na základě objednávky 1x za 3 měsíce.

VI.

Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky vč. DPH za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění vč. DPH za každý den prodlení, až do splnění svého závazku.
3. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti.
4. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

VII.

Zvláštní ujednání

1. Na předmět plnění se nevztahuje náhradní plnění.
2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu centrálního zadavatele <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>
3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrné místo, dle pokynů (odpovědného pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.
4. Dodávky se uskuteční na základě objednávek. Prodávající bere na vědomí, že kupující nemusí během doby plnění této smlouvy odebrat celé množství kancelářských potřeb vyjmenovaných v Příloze č. 1 této smlouvy.

VIII.

Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
3. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v délce 6 měsíců od předání a převzetí předmětu smlouvy nebo jeho částí. Reklamací uplatní kupující u prodejce písemně.
4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.
5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

2. výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.
4. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XI.

Přílohy

1. Příloha č. 1 - Seznam kancelářských potřeb

V Praze dne 27. listopadu 2015

Mgr. Libor Soumar, Ph.D., ředitel

V Českých Budějovicích dne 20.11.2015

Tomáš Faltus, na základě plné moci

CASRI Praha

příspěvková organizace MO

Podbabská 3, Praha 6, 160 00
973 204 641, casri@casri.cz
IČO: 493 663 78, DIČ: CZ49366378



BÜROPROFI s.r.o. 18
Hlínská 2, 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 787 787
Fax: +420 387 787 799
IČ: 62502034 • DIČ/VAT: CZ62502034

Kód NIPEZ	Název kancelářské potřeby (konkrétně)	ks v bal.	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Poznámka
30197630-1	Kancelářský papír A4 80g, 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN ISO 9706)	500 listů	75	bal	59,00 Kč	4 425,00 Kč	
30197630-1	Kancelářský papír A3 Xerox 80 g bílý, 500 listů, bílý (ve shodě s ČSN ISO 9706)	500 listů	4	bal	118,80 Kč	475,20 Kč	
30199200-2	Obálka DL samolepící	500 ks	1	bal.	163,00 Kč	163,00 Kč	
30199200-2	Obálka DL samolepící s okénkem	500 ks	0	bal	- Kč	- Kč	
30199200-2	Obálka se samolepícím uzávěrem C5 162x229mm bílá	100 ks	2	bal	35,00 Kč	70,00 Kč	
30199200-2	Obálka se samolepícím uzávěrem A4, 250x353 mm bílá	25 ks	6	bal	25,00 Kč	150,00 Kč	
30199000-1	Taška kříž. dno B4 samolepící	1 ks	20	ks	3,00 Kč	60,00 Kč	
30199200-2	Obálka se samolepícím uzávěrem C6, 114x169 mm bílá	100 ks	0	bal	- Kč	- Kč	
22830000-7	Základní kniha A4, 100 listů, linkovaná, pevné desky	1 ks	2	ks	24,40 Kč	48,80 Kč	
22830000-7	Základní kniha A5, 96 listů, linkovaná, pevné desky	1 ks	2	ks	16,10 Kč	32,20 Kč	
22830000-7	Sešit školní A4, linkovaný, 40 listů, č.444	1 ks	0	ks	- Kč	- Kč	
22830000-7	Sešit školní A5, linkovaný, 40 listů, č.544	1 ks	0	ks	- Kč	- Kč	
30197220-4	Spony kancelářské 28 mm	100 ks	10	bal	2,30 Kč	23,00 Kč	
30197220-4	Spony kancelářské 50 mm	100 ks	5	bal	7,60 Kč	38,00 Kč	
30197220-4	Spony kancelářské 75 mm	25 ks	2	bal	14,20 Kč	28,40 Kč	
30192130-1	Dřevěná tužka 1703 ALPHA, tvrdost 2	1 ks	20	ks	0,70 Kč	14,00 Kč	
30192110-5	Razítková barva černá	1 ks	1	ks	4,30 Kč	4,30 Kč	
	Folie na laminování A4	100 ks	2	bal	81,40 Kč	162,80 Kč	
30192000-1	Lepicí tyčinka Pritt, 40 g	1 ks	6	ks	6,70 Kč	40,20 Kč	
30192000-1	Lepicí tyčinka Pritt, 20 g	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
30192100-2	Gumovací pryž měkká	1 ks	4	ks	1,30 Kč	5,20 Kč	
30192121-5	Mikrotyč, 12ks, 0,5H	12 ks	1	ks	4,40 Kč	4,40 Kč	
30192000-1	Mikrotyč Niceday 0,5 mm	1 ks	2	ks	3,50 Kč	7,00 Kč	
30192920-6	Korekční lak – KOREA	1 ks	0	ks	- Kč	- Kč	
30192910-3	Korekční stroj Pritt	1 ks	6	ks	8,80 Kč	52,80 Kč	
30192123-9	Zvýrazňovač centropen 8852- oranžový	1 ks	4	ks	9,70 Kč	38,80 Kč	
30192123-9	Zvýrazňovač centropen 8852- žlutý	1 ks	4	ks	9,70 Kč	38,80 Kč	
30192123-9	Zvýrazňovač centropen 8852- růžový	1 ks	0	ks			
30192123-9	Zvýrazňovač centropen 8852- zelený	1 ks	4	ks	9,70 Kč	38,80 Kč	
30192124-6	Popisovač –centropen 4606, CD/DVD/BD - černý	1 ks	6	ks	3,00 Kč	18,00 Kč	
30192700-8	Lepicí páska se zásobníkem SCOTCH, 19mm x 7,5m	1 ks	10	ks	10,20 Kč	102,00 Kč	
30192700-8	Lepicí páska čirá, 48mm x 66m, hnědá	ks	0	ks			
30192700-8	Lepicí páska čirá, 48mm x 66m, bílá	ks	0	ks			
30192124-6	Popisovač CENTROPEN 2637M 4 barvy	4 ks	3	bal	27,10 Kč	81,30 Kč	
30192124-6	Zvýrazňovač CENTROPEN 4 barvy 8722	4 ks	3	bal	27,50 Kč	82,50 Kč	
22816300-6	Bloček lepicí HOPAX Pastel Mix, 75x75 mm	1 ks	6	ks	4,00 Kč	24,00 Kč	
22816300-6	Samolepící bločky Multicolour notes, 4x5cm, 50 ks	bal	10	bal	10,20 Kč	102,00 Kč	
30194220-3	Oboustranně lepicí páska 30 mm x 5m	ks	3	ks	9,10 Kč	27,30 Kč	
22850000-3	Pořadač A4 pákový 7,5 cm, plast:	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
	- žlutý	ks	10	ks	22,50 Kč	225,00 Kč	
	- zelený	ks	8	ks	22,50 Kč	180,00 Kč	
	- červený	ks	4	ks	22,50 Kč	90,00 Kč	
	- černý	ks	2	ks	21,20 Kč	42,40 Kč	
22850000-3	Pořadač A4 pákový 5 cm, plast	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
	- žlutý	ks	4	ks	22,50 Kč	90,00 Kč	
	- zelený	ks	4	ks	22,50 Kč	90,00 Kč	
	- modrý	ks	4	ks	22,50 Kč	90,00 Kč	
	- černý	ks	2	ks	22,50 Kč	45,00 Kč	
	Box na spisy s gumičkou A4 25x33x3,7 cm	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
	- žlutý	ks	4	ks	34,00 Kč	136,00 Kč	
	- zelený	ks	4	ks	34,00 Kč	136,00 Kč	
	Papírové rychlovače nezávěsné	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
	- modré	ks	20	ks	1,50 Kč	30,00 Kč	
	- zelené	ks	20	ks	1,50 Kč	30,00 Kč	
	Spisové průhledné desky s Drukem A4	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
	- bílé	ks	5	ks	3,70 Kč	18,50 Kč	
	- zelené	ks	5	ks	4,00 Kč	20,00 Kč	
	- oranžové	ks	5	ks	4,00 Kč	20,00 Kč	
	Spisové průhledné desky s prukem A5	ks	0	ks	- Kč	- Kč	
	- bílé	ks	5	ks	3,60 Kč	18,00 Kč	
	- zelené	ks	5	ks	3,60 Kč	18,00 Kč	
	- oranžové	ks	5	ks	3,60 Kč	18,00 Kč	
22852000-8	Mapy papírové A4- 3 klop - modré, zelené, žluté	50 ks	3	bal	85,00 Kč	255,00 Kč	
22852000-8	Odkládací mapa bez klop	50 ks	1	bal	45,00 Kč	45,00 Kč	
	Rozdružovací kartonové jazyky - mix barev	100 ks	0	bal	- Kč	- Kč	

30192100-8	Euroobal plastový "U" A4 s eurozávěsem - hladký povrch- silný	100 ks	25	bal	48,00 Kč	1 200,00 Kč
30192100-8	Euroobal plastový "U" A4 bez závěsu	100 ks	0	ks	- Kč	- Kč
30192100-8	Zakládací obal "L" 110 mic - hladký, 150 mikronů	100 ks	3	ks	76,20 Kč	228,60 Kč
30197100-7	Spony do sešivacích strojů LEITZ č.10	ks	0	ks	- Kč	- Kč
30197100-7	Spony do sešivacích strojů 24/6	1000 ks	6	ks	2,90 Kč	17,40 Kč
30197100-7	Spony do sešivacích strojů 23/8	1000 ks	0	ks		
30197100-7	Spony do sešivacích strojů 23/10	1000 ks	0	ks		
30197100-7	Spony do sešivacích strojů 23/13	1000 ks	0	ks		
30191100-5	Spisové desky s tkanicí (archiv)	1 ks	10	ks	6,30 Kč	63,00 Kč
30192121-5	Kuličkové pero Pilot Super Grip - modré	ks	10	ks	20,60 Kč	206,00 Kč
30192121-5	Kuličkové pero PENAC CH6	ks	0	ks	- Kč	- Kč
	- červené	ks	5	ks	2,70 Kč	13,50 Kč
	- černé	ks	5	ks	2,70 Kč	13,50 Kč
	- zelené	ks	2	ks	2,70 Kč	5,40 Kč
30192132-5	Náplně do kuličkového pera Pilot Super Grip - modré	ks	5	ks	12,60 Kč	63,00 Kč
30191100-5	Kroužková vazba - hřbety 8 mm	100 ks	2	bal	37,90 Kč	75,80 Kč
30191100-5	Kroužková vazba - hřbety 16 mm	100 ks	2	bal	109,40 Kč	218,80 Kč
30191100-5	Kroužková vazba - hřbety 22 mm	100 ks	2	bal	81,70 Kč	163,40 Kč
30197200-8	Vazba přední kroužková A4	100 ks	2	bal	102,90 Kč	205,80 Kč
30197200-8	Vazba zadní kroužková A4	100 ks	2	bal	73,10 Kč	146,20 Kč
30197400-0	Děrovačka	ks	4	ks	18,90 Kč	75,60 Kč
30197320-5	Sešivačka (na sponky 24/6)	ks	4	ks	25,90 Kč	103,60 Kč
30197621-5	Blok na flipchart	ks	0	ks	- Kč	- Kč
30192124-6	Popisovač na Flipchart, sada 4 barev, 3 mm	ks	0	ks	- Kč	- Kč
30192170-3	Nástěnka	ks	0	ks	- Kč	- Kč
30197130-6	Připínáčky na korkové tabule	35 ks	2	bal	17,20 Kč	34,40 Kč
22814000-9	Paragon číslovací	1 ks	0	ks	- Kč	- Kč
22814000-9	Samopropisovací strženka nečíslovaná - LARK	1 ks	20	ks	7,80 Kč	156,00 Kč
30192800-9	Samolepící etikety s vodící perforací dvouřadé, 89 x 23,4 mm	120 ks/arch	1	bal	81,10 Kč	81,10 Kč
30192800-9	Samolepící etikety s vodící perforací dvouřadé, 89 x 36,1 mm	40 ks/arch	3	bal	72,80 Kč	218,40 Kč
30192800-9	Samolepící etikety 99,1 x 38,1 mm 14/arch	14 arch/bal	0	bal	- Kč	- Kč
	Archivační boxy, š. 10 cm	ks	10	ks	13,50 Kč	135,00 Kč
	Archivační krabice š. 15 cm	ks	4	ks	23,30 Kč	93,20 Kč
	Kancelářské nůžky	ks	0	ks	- Kč	- Kč
30194800-3	Pravítko 30 cm	ks	2	ks	3,30 Kč	6,60 Kč
30194800-3	Pravítko 20 cm	ks	2	ks	3,60 Kč	7,20 Kč
	Provázek/klubko	ks	3	ks	7,20 Kč	21,60 Kč
30192133-2	Ořezávátko	ks	2	ks	2,60 Kč	5,20 Kč
	Kalkulačka Casio MS 10 S	ks	1	ks	191,20 Kč	191,20 Kč
	Papír faxový Niceday 216 mm/30 mm/12 mm	ks	0	ks		
30197321-2	Odstraňovač sešivacích svorek	ks	4	ks	4,30 Kč	17,20 Kč
	Navlhčovač	ks	2	ks	8,60 Kč	17,20 Kč
	Kostka bílá, lepená, zatavená, 9x9x4,5 cm	ks	5	ks	13,70 Kč	68,50 Kč
	Lepidlo vteřinové	ks	1	ks	3,50 Kč	3,50 Kč
	Špalíček v krabičce	ks	4	ks	21,50 Kč	86,00 Kč
30192152-1	Razítko - datum	ks	0	ks	- Kč	- Kč
22817000-0	Diář úzký měsíční - 2017 (plánovací záznamník černý)	ks	20	ks	11,10 Kč	222,00 Kč
	Kalendář stolní - 2017 - daňový	ks	26	ks	26,00 Kč	676,00 Kč
	Nůž odlamovací	ks	1	ks	4,00 Kč	4,00 Kč
	Nůžky 20 cm - TITANIUM	ks	2	ks	33,70 Kč	67,40 Kč
	Nůžky 17 cm - TITANIUM	ks	2	ks	28,00 Kč	56,00 Kč
	Kalendář nástěnný (3 měsíční) - 2017	ks	10	ks	26,00 Kč	260,00 Kč
Cena celkem						13 182,00 Kč

Upozornění:

Všecké odkazy na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem.

Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.